
Fonction Matricule Nom Téléphone Courriel
Président 36388 Bruno Jeannotte (514) 374-5013 #14 president@stmese.ca
1er Vice-Président 33850 Simon Larivière (514) 374-5013 #13 vicepresident1@stmese.ca
2e Vice-Président 33366 Alain Chalifoux (514) 374-5013 #19 vicepresident2@stmese.ca
Agent de griefs 38151 Sofiane Abdous (514) 374-5013 #12 agentdegrief@stmese.ca
Agent syndical 36270 Simon-Pierre Robillard (514) 374-5013 #17 agentsyndical@stmese.ca
Trésorier 42517 Donald Girard (514) 374-5013 #20 tresorier@stmese.ca
Secrétaire 42301 Philippe Dumulong (514) 374-5013 #18 secretaire@stmese.ca

Fonction Matricule Nom Téléphone Courriel
Exécutif 36388 Bruno Jeannotte (514) 374-5013 #14 president@stmese.ca
EMRS - PR 42542 Patrick Dias (514) 436-1190 pdias.stmcsn@gmail.com
Opérations Logistiques / Sanitaire CT / ESS 42655 Karine Rioux (514) 617-3587 krioux.stmcsn@gmail.com
LDS Station, v-p / Infrastructures / Logistique 36643 Nicolas Bouthillette (514) 817-8373 nbouthillette.stmcsn@gmail.com
EÉFI 37725 Jonathan Lauzon (438) 860-5686 jlauzon.stmcsn@gmail.com
Manufacturier / EMRS – GRY 41597 Alessandro Bertoldi (514) 567-9197 abertoldi.stmcsn@gmail.com
Entretien Bus 37097 Mathieu Vigneau (514) 829-7381 mvigneau.stmcsn@gmail.com

CNESST 1-844-838-0808

Exécutif 38151 Sofiane Abdous (514) 374-5013 #12 agentdegrief@stmese.ca
42651 Frédéric Bourque (514) 374-5013 #15 dta1@stmese.ca
41147 Jocelyn Béland (514) 374-5013 #16 dta2@stmese.ca

Exécutif 33850 Simon Larivière (514) 374-5013 #13 vicepresident1@stmese.ca
46073 Karine Pepin (438) 367-2445 kpepinstmese@gmail.com
47494 Ali Dridi dridi_a@hotmail.com
37421 Ève Ouimet eve_ouimet@hotmail.com
37804 Guillaume Dubé gdube.stmcsn@gmail.com

Exécutif 38151 Sofiane Abdous (514) 374-5013 #12 agentdegrief@stmese.ca
39228 Sébastien Le Brun (514) 280-5766 core59@hotmail.com
43300 Francis Jacques (514) 803-6695 bigxdestroy@gmail.com
26534 Jimmy Delarosbil (514) 823-7905 jdelarosbil.stmcsn@gmail.com
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Conseiller 35431 Frédéric Savard (514) 374-5013 #11 regimeretraite@stmese.ca
Vice-Président 36388 Bruno Jeannotte (514) 374-5013 #14 president@stmese.ca

38151 Sofiane Abdous (514) 374-5013 #12 agentdegrief@stmese.ca
33850 Simon Larivière (514) 374-5013 #13 vicepresident@stmese.ca
36270 Simon-Pierre Robillard (514) 374-5013 #17 agentsyndical@stmese.ca
39345 Bruno-Pierre Gauthier (514) 280-5766 bpgauthier.stmcsn@gmail.com
41147 Jocelyn Béland (514) 374-5013 #16 dta2@stmese.ca

Exécutif 42517 Donald Girard (514) 374-5013 #20 tresorier@stmese.ca
35431 Frédéric Savard (514) 374-5013 #11 regimeretraite@stmese.ca
41147 Jocelyn Béland (514) 374-5013 #16 dta2@stmese.ca

Exécutif 33850 Simon Larivière (514) 374-5013 #13 vicepresident1@stmese.ca
38875 Fabio Miniaci fabiominiaci@gmail.com

Exécutif 42301 Philippe Dumulong (514) 374-5013 #18 secretaire@stmese.ca
41670 Olivier Trudeau (514) 512-1538 aluspecfab@videotron.ca
37602 Abdelkrim Qbibi abdelkrim.qbibi@gmail.com

Exécutif 36388 Bruno Jeannotte (514) 374-5013 #14 president@stmese.ca
44745 Audrey Parent (514) 583-0721 aparent.stmcsn@gmail.com
37421 Ève Ouimet eve_ouimet@hotmail.com

Exécutif 42301 Philippe Dumulong (514) 374-5013 #18 secretaire@stmese.ca
42815 Anthony Kennedy (514) 884-6221 akennedy.stmcsn@gmail.com
33738 Guillaume Develey gdeveley.stmcsn@gmail.com

Exécutif 36388 Bruno Jeannotte (514) 374-5013 #14 president@stmese.ca
38587 Simon Preston simonpreston74@gmail.com
43300 Francis Jacques (514) 803-6695 bigxdestroy@gmail.com
37602 Abdelkrim Qbibi abdelkrim.qbibi@gmail.com

Exécutif 42301 Philippe Dumulong (514) 374-5013 #18 secretaire@stmese.ca
42517 Donald Girard (514) 374-5013 #20 tresorier@stmese.ca

Exécutif 36270 Simon-Pierre Robillard (514) 374-5013 #17 agentsyndical@stmese.ca
44361 Shane Johnson (514) 350-0800 #85751 sjohnson.stmcsn@gmail.com
40118 Kevin McLean kmclean.stmcsn@gmail.com
26534 Jimmy Delarosbil (514) 823-7905 jdelarosbil.stmcsn@gmail.com
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Exécutif 38151 Sofiane Abdous (514) 374-5013 #12 agentdegrief@stmese.ca
36703 Steve Rochon (514) 350-0800 #86083 st.roch@hotmail.com

34735 Alain Desnoyers adesnoyers.stmcsn@gmail.com
42707 Mouad Majdi mouadmajdi28@gmail.com
36078 Stéphane Gravel (514) 773-8753 stephanegravel1970@gmail.com
26534 Jimmy Delarosbil (514) 823-7905 jdelarosbil.stmcsn@gmail.com
37804 Guillaume Dubé gdube.stmcsn@gmail.com
42815 Anthony Kennedy (514) 884-6221 akennedy.stmcsn@gmail.com
46505 Émilie Bergeron ebergeron.stmcsn@gmail.com

Exécutif 33366 Alain Chalifoux (514) 374-5013 #19 vicepresident2@stmese.ca
34735 Alain Desnoyers adesnoyers.stmcsn@gmail.com
47494 Ali Dridi dridi_a@hotmail.com
43300 Francis Jacques (514) 803-6695 bigxdestroy@gmail.com
44745 Audrey Parent (514) 583-0721 aparent.stmcsn@gmail.com

Exécutif 36270 Simon-Pierre Robillard (514) 374-5013 #17 agentsyndical@stmese.ca
39345 Bruno-Pierre Gauthier (514) 280-5766 bpgauthier.stmcsn@gmail.com
44361 Shane Johnson (514) 350-0800 #85751 sjohnson.stmcsn@gmail.com
46308 Philippe Saucier (514) 350-0800 #85751 psaucier.stmcsn@gmail.com

Exécutif 33366 Alain Chalifoux (514) 374-5013 #19 vicepresident2@stmese.ca
43300 Francis Jacques (514) 803-6695 bigxdestroy@gmail.com
37586 Véronique Rioux vero_rioux@hotmail.ca
42655 Karine Rioux (514) 617-3587 krioux.stmcsn@gmail.com

Exécutif 33366 Alain Chalifoux (514) 374-5013 #19 vicepresident2@stmese.ca
37602 Abdelkrim Qbibi abdelkrim.qbibi@gmail.com

Exécutif 38151 Sofiane Abdous (514) 374-5013 #12 agentdegrief@stmese.ca
42542 Patrick Dias (514) 436-1190 pdias.stmcsn@gmail.com
42707 Mouad Majdi mouadmajdi28@gmail.com
42518 Julien Lachapelle j.lachap3ll3@live.ca
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Exécutif 514 809-9551 secretaire@stmese.ca
Fonction / Section Matricule Nom Téléphone Courriel

Directeur (N) 46031 Georges St-Hilaire (514) 786-6876 #72230 gsthilaire.stmcsn@gmail.com
72-260 (J) (P.V.) 43451 Eduard Unanian (514) 942-0104 eunanian.stmcsn@gmail.com
72-260 (J) (P.V.) 40825 Éloi M. T. Tchandeu (514) 632-8402 afritec.automation@gmail.com
72-375 (N) 41793 Mario Antonio Campeau (514) 567-0364 mcampeau.stmcsn@gmail.com
72-395 (J) 39309 Alexandre St-Pierre Roy (514) 961-0498 alexandre_roy_1983@hotmail.com
72-750 (N) 45679 Syless Appadoo asyless@gmail.com
Directeur (N) 42815 Anthony Kennedy (514) 884-6221 akennedy.stmcsn@gmail.com
72-540 (N) 40338 Bruno Côté bcote.stmcsn@gmail.com
72-550 (N) 48107 Alex Gosselin (514) 796-4383 agosselin.stmcsn@gmail.com
72-590 (N) 40463 Steven Patry spatry.stmcsn@gmail.com
Directeur 25774 Patrick Beauchamp beauchamppat.03@gmail.com
72-420 (N) Signal 44692 Joël Hervé Tchoumou (514) 786-6876 #72166 jhtchoumou.stmcsn@gmail.com
72-420 (N) Signal 48163 Ilias Ben Moussa
Directeur (S) 33948 Carlo Sauro (514) 786-6876 #72070 sauro@primus.ca
72-480 33216 Serge Tremblay (438) 508-1066 jumeau1959@gmail.com

Directeur 41670 Olivier Trudeau (Intérim) (514) 512-1538 aluspecfab@videotron.ca
84-560 (N) 42919 Marc-André Bruyère marc_andre_bruyere@hotmail.com
84-710 (J) 43218 Yves Pépin ypepin.stmcsn@gmail.com
84-720 (J) 42857 Steeve Leclerc sleclerc.stmcsn@gmail.com

Exécutif 514 809-9551 secretaire@stmese.ca
Fonction / Section Matricule Nom Téléphone Courriel

Directeur (S) 36078 Stéphane Gravel (514) 773-8753 stephanegravel1970@gmail.com
Directrice (J) 26814 Karine De Pauw (514) 647-8111 depauw_karine@yahoo.fr
69-555 (S) 47494 Ali Dridi dridi_a@hotmail.com
69-635 47819 François St-Pierre (514) 583-8004

Exécutif 514 809-9551 secretaire@stmese.ca
Directeur (J) 12h 26534 Jimmy Delarosbil (514) 823-7905 jdelarosbil.stmcsn@gmail.com
72-210 (J) 12h 34600 Martin Thibodeau (514) 786-6876 #72121 martinthibodeau@hotmail.ca
72-230 (J) 45221 Marie-Ève Houle mariehoule89@gmail.com
72-240 (J) 40467 Simon Laberge (514) 786-6876 #72231 simonlaberge83@hotmail.com

Exécutif 514 863-1949 vicepresident2@stmese.ca
Directeur (J) 36763 Daniel Brabant (514) 602-8509 dbrabant.stmcsn@gmail.com
84-565 (J) 39266 Mathieu Brunet majikstone93@hotmail.com
84-580 (J) 44541 Étienne De Marble (438) 886-3711 etiennebellerose2012@gmail.com
84-590 (J) 39586 Étienne Turcotte etitur77@gmail.com

Direction Division
Philippe Dumulong
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ENTRETIEN SANITAIRE

Philippe Dumulong

STATIONS, VENTE ET 
PERCEPTION

Alain Chalifoux

ENTRETIEN DES 
INFRASTRUCTURES MÉTRO

EÉ
FI

BASSE TENS., ÉCLAIR, 
FORCE, POMPE ET VEN 

ET 
ÉNERGIE MOYENNE 

TENSION ET
ASSISTANCES

SERVICE DE LA VOIE DE 
NUIT - PROJET VOIE

ATELIER DE LA VOIE - 
SIGNAL

TÉLÉCOM. ET CONTRÔLE 
DES PROCÉDÉS D'EXPL.

PROJETS ET 
INFRASTRUCTURES

Direction Division
Philippe Dumulong



Exécutif 514 863-1949 vicepresident2@stmese.ca
Fonction Matricule Nom Téléphone Courriel

Directeur (J) 44402 Alexandre Gauthier (438) 872-2602 mralexgauthier@hotmail.com
82-984 (N) 46253 Kenley Paul kpaul.stmcsn@gmail.com

Directeur (J) 33045 Jocelyn Chaput (514) 965-4938 jchaput.stmcsn@gmail.com

Directeur (J) 39585 Frederick Pacheco (514) 350-0800 #81454 frederick438@gmail.com
82-752 (J) 43503 Miguel Gutierrez mgutierrez.stmcsn@gmail.com
82-752 (J) 38381 Stéphane Guénette sguenette.stmcsn@gmail.com
82-754 (N) 46430 Mikey Monty m.monty95@hotmail.com
84-700 (J) 37602 Abdelkrim Qbibi abdelkrim.qbibi@gmail.com
68-677 37399 Jean-François Leblanc 514 704-0654 j-fperc@hotmail.com 
Directrice (N) 44745 Audrey Parent (514) 583-0721 aparent.stmcsn@gmail.com
82-760 (N) 12h 39463 Marc Sauvé sauve244@gmail.com
82-762 (J) 40280 Mehdi Hajby (438) 402-1898 mhajby.stmcsn@gmail.com
82-763 (S) 41146 Gaétan Eddy Jr Duchatellier gduchatellier@hotmail.com
Directeur (J) 33989 Éric Richard ericrichard0539@gmail.com
82-854 (N) 46308 Philippe Saucier (514) 350-0800 #85751 psaucier.stmcsn@gmail.com
82-854 (N) 45657 Philippe Joseph pipo8231@gmail.com

Directeur (J) 41151 Frédéric Bérard fberard.stmcsn@gmail.com
82-872 (J) 38511 David Carbonneau (514) 280-5775 jeepbus67@hotmail.com

Directeur (S) 46447 Félix Guindon fguindon.stmcsn@gmail.com
62-220

Directeur (N) 39228 Sébastien Le Brun (514) 280-5766 core59@hotmail.com
82-893 (S) 44323 Christopher Sinotte-D'Anjou easycompagny@hotmail.com
82-894 (N) 39345 Bruno-Pierre Gauthier (514) 280-5766 bpgauthier.stmcsn@gmail.com

Directrice (S) 39352 Chantal Desrosiers c.desrosiers48@gmail.com

Direction Division
Alain Chalifoux
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ENTRETIEN ET 
SERVICE SANITAIRE 
INFRASTRUCTURES 

SURFACE LEGENDRE

ENTRETIEN ET 
SERVICE SANITAIRE

ST-MICHEL (TA)

ENTRETIEN ET 
SERVICE SANITAIRE 
INFRASTRUCTURES 

SURFACE FRONTENAC

ENTRETIEN ET 
SERVICE SANITAIRE 
INFRASTRUCTURES 

SURFACE ANJOU

ENTRETIEN ET 
SERVICE SANITAIRE 
INFRASTRUCTURES 

SURFACE ST-LAURENT

ENTRETIEN ET 
SERVICE SANITAIRE 
INFRASTRUCTURES 
SURFACE STINSON

ENTRETIEN ET 
SERVICE SANITAIRE 
INFRASTRUCTURES 
SURFACE LASALLE

ENTRETIEN ET 
SERVICE SANITAIRE 
INFRASTRUCTURES 
SURFACE ST-DENIS

ENTRETIEN ET 
SERVICE SANITAIRE 
INFRASTRUCTURES 

SURFACE MONT-ROYAL



Exécutif 514 867-0045 agentdegrief@stmese.ca
Fonction / Section Matricule Nom Téléphone Courriel

Directeur (J) 34735 Alain Desnoyers adesnoyers.stmcsn@gmail.com
87-360 (J) 37001 Pascal Petit (514) 703-1694 petit.pascal@hotmail.com
87-330 (J) 37018 Jonathan Paquette taureau230482@gmail.com

Exécutif 514 743-0022 vicepresident1@stmese.ca
Fonction / Section Matricule Nom Téléphone Courriel

Directeur (J) 39225 Frédérick Savoie (514) 445-7839 fred-savoie@hotmail.ca
72-730 (J) 47715 Ouahid El Kouhen ouahid_elkouhen@hotmail.com

Directeur (J) 36703 Steve Rochon (514) 350-0800 #86083 st.roch@hotmail.com
82-260 (J) 40303 Philippe Lavoie phillavoie5@gmail.com
82-330 (J) 37099 Luc Topping (514) 350-0800 #84881 turbolucios37099@gmail.com

Directeur (J) 39462 Olivier Gariépy (514) 350-0800 #84874 olivier_gariepy01@hotmail.com
82-110 (S) 41149 Jimmy Meloche (514) 350-0800 #85786 jimmymeloche2@gmail.com
82-120 (J) 37960 Maxime Jeansonne (514) 817-7041 mjeansonne.stmcsn@gmail.com

Exécutif 514 743-0022 vicepresident1@stmese.ca
Fonction / Section Matricule Nom Téléphone Courriel

Directeur (J) 36263 David Boisvert (514) 786-6876 #77127 dboisvert.stmcsn@gmail.com
68-225 (S) 40120 Roch Archambault (514) 786-6876 #77127 rarchambault.stmcsn@gmail.com
Directeur (J) 42707 Mouad Majdi mouadmajdi28@gmail.com
68-315(J) 40738 Francis Bouchard-Sabourin (514) 726-1107 francis.b.sabourin@gmail.com
68-325(S) 41476 Olivier Rochon orochon07@gmail.com
Directrice (J) 46505 Émilie Bergeron ebergeron.stmcsn@gmail.com
68-420 (J) 35060 Holdens Noncius denscy26@gmail.com

Direction Division
Simon Larivière

Simon Larivière

Direction Division
Sofiane Abdous
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ENTRETIEN VT
ET SANITAIRE - YOU / PR
ET REMISE À NEUF DE 

COMPOSANTES

GRANDE RÉVISION BUS
ET REMISE À NEUF DE 

COMPOSANTES

GRANDE RÉVISION BUS
ET REMISE À NEUF DE 

COMPOSANTES
ET ENTRETIEN VT ET 

SANITAIRE - YOU / PR ET 
ATELIER DE SERVICES


